

SAFEelement

Vi forventer en ny tariffavtale for offshore sjøfolk



Før sommeren leverte SAFE kravet om en tariffavtale for offshore sjøfolk til Norges Rederiforbund, og vi forventer et svar fra motparten innen 10. september.

Områdeleder Ørjan Grandal er optimistisk, overveldet av sjøfolkenes engasjement, og klar for kamp når det gjelder å nå målet om å sikre rettferdige vilkår for alle offshore sjøfolk.

– Engasjementet blant våre medlemmer på sjøfart offshore har vært stort de siste månedene, med mange spørsmål og store forventninger til svaret vi nå venter på, sier Grandal.

Over flere år har det vært tydelig at medlemmene innen sjøfart offshore ønsker et forbund som representerer alle stillinger om bord på et fartøy.

– Under den tøffe oljekrisen ble dette behovet enda klarere, noe som har ført til at åtte SAFE-klubber er startet og det er blitt flere hundre svært engasjerte medlemmer, som står

solidarisk sammen om dette kravet, forteller han.

Nylig ble det etablert SAFE-klubb i Østensjø, som allerede har 50 medlemmer.

– Medlemsveksten på to og et halvt år har vært enormt. Mye arbeid knyttet til strategien og organisasjonen, samtidig som målet på grunnplanen har vært det samme; et forbund for alle stillinger om bord! Vi har hele SAFE-familien i ryggen, som jeg vet sjøfolk setter stor pris på, understreker områdelederen.

«Nå eller kanskje aldri»

Området mottar henvendelser daglig fra medlemmer som er spente og klare til å kjempe, om nødvendig.



Sjøfart er klar for å kjempe for tariffavtale Foto: Rebecca Bjerga

– Det er oppløftende å se et så sterkt engasjement og en klar forventning om at kravet om en tariffavtale blir innfridd. Alle er klare på at det er nå eller kanskje aldri, det setter stort press på situasjonen.

Droneteknologi i operasjoner offshore



SAFE fikk nylig muligheten til å besøke Equinors ROC-senter, som står for remote operation center. Fra dette senteret i Bergen opereres droner som utfører viktige oppgaver på og rundt rigger og plattformer i Nordsjøen.

SAFE ble godt tatt imot av teknisk leder for Equinors dronesatsing, Alexander Blokhus.

– Vi skal vise dere hvordan vi driver droneoperasjoner fra dette senteret her på Sandsli, sa Blokhus.



Alexander Blokhus Foto: Rebecca Bjerga

Kontrollrommet er utstyrt med avansert teknologi, inkludert flere skjermer som viser sanntidsbilder fra de aktuelle plattformene og data fra dronene. Fra dette rommet styrer operatørene dronene som sendes ut til Nordsjøen. Den tekniske lederen peker på skjermen.

– Vi har et 360-grader-kamera stasjonert ute på Gullfaks C, dette bruker vi aktivt i droneoperasjonene som vi har gående i Nordsjøen, forklarer han.

Dronene er utstyrt med sensorer og kameraer som gir en detaljert oversikt over plattformene og riggene de inspiserer.

– Vi har sett litt på hvordan droner blir brukt i dag og fått informasjon om hva som vil komme i fremtiden med ny teknologi. Vi er takknemlige for å kunne komme på innsiden for å se hvordan dette ser ut, sa forbundssekretær Mats Thune.

Equinor har ambisiøse planer om å utvide bruken av droner, ikke bare for inspeksjoner, men også for leveranser av kritisk utstyr og forsyninger til plattformer og rigger.

– Det er spennende å se hvordan fremtiden vil se ut med droner som et hjelpemiddel, sa Thune.

SAFE Utdanningsfond

! Husk neste frist for å søke SAFE Utdanningsfond er [10. september 2024](#).

Sosial kveld for SAFE Ung



SAFE Ung inviterer alle unge medlemmer under 35 år som bor i Stavanger- og Bergensområdet til quiz og sosial kveld.

I Bergen på Kong Oscar, 30. august fra kl. 18:00 – 21:00.

I Stavanger på Bøker og Børst, fredag 6. september fra kl. 19:00 – 21:00. [Bli med!](#)



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund